چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳

۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۵ هجری قمری

3 Jul 2024

سال ششم / شماره ۲۲۶

۴ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidsehahelpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

امیدسال
هرمزگان

فرماندار بندرعباس:

واگذاری واحدهای جهش مسکن ملی براساس واریزی ها

• صفحه ۴

در دیدار سرکنسول چین عنوان شد؛

شفاف سازی فعالیت چینی ها در هرمزگان

سامیه طهوریان